1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公佈的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公佈只用作參考而不構成任何收購、購買或認購下文所述牛熊證的邀請或要約。

無抵押結構性產品

BOCI ASIA LIMITED
中銀國際亞洲有限公司
（於香港註冊成立之有限責任公司）

（「發行人」）

發行之

有關騰訊控股有限公司（「該公司」）
現有已發行普通股（「股份」）

之
可贖回牛╱熊證
（「牛熊證」）

該公司以實物分派之方式宣派特別中期股息之相關事宜

公　佈

本公佈載列對該公司實物分派後由發行人發行關於該公司的牛熊證作出調整之詳
情。該等調整將於2022年1月20日生效。

1. 緒言

茲提述(i)我們於2021年12月28日發出之公佈（「12月公佈」）及(ii)該公司於2021
年12月23日發出之公佈，內容有關該公司按其股東持有每21股股份獲發1股京
東集團股份有限公司（股票代號：9618.HK）（「京東集團」）A類普通股的基準，
向其股東按彼等各自於該公司之持股比例，以實物分派的方式宣派由該公司間
接持有的京東集團A類普通股的特別中期股息（「分派」）。本公佈未定義的詞彙
均具有該公司日期為2021年12月23日之公佈所載的涵義。

因此，就發行人發行之所有未屆滿牛熊證根據該等牛熊證的條款及細則（「細
則」）作出若干調整（「調整」）乃屬合宜。該等調整將於2022年1月20日（「分派調
整日期」）生效。

2

2. 調整及受影響之牛熊證

由分派調整日期起，牛熊證之行使價、贖回價（調整至最接近之0.001）及權利
將按以下公式調整：

權利將調整為：

經調整權利＝調整因素× E

行使價將調整為：

經調整行使價 =
1

x X
調整因素

贖回價將調整為：

經調整贖回價 =
1

x Y
調整因素

在上述公式中：

調整因素 =

S – OD

=

455.80港元 – 0港元
= 1.030

S – OD – CD
455.80港元 – 0港元 – （281.40港元

/21）

E: 緊接分派前的現有權利

X: 緊接分派前的現有行使價

Y: 緊接分派前的現有贖回價

CD: 按連權基準買賣的最後營業日（即2022年1月19日）的京東集團股份收市價
（即281.40港元）除以21

OD: 每股股份的普通股息，即0港元

S: 現有股份在緊接分派調整日期前的營業日（即2022年1月19日）於聯交所每
日報價表所報的收市價，即455.80港元

3

根據上述的調整，牛熊證之經調整行使價及贖回價（調整至最接近之0.001）及
牛熊證之經調整權利如下：

股份代號

每份權利
牛熊證
數目

權利（股份） 行使價（港元） 贖回價（港元）
現有 經調整 現有 經調整 現有 經調整

52562 500 1 1.030 544.000 528.155 540.000 524.272

52565 500 1 1.030 534.000 518.447 530.000 514.563

52933 500 1 1.030 504.000 489.320 500.000 485.437

53102 500 1 1.030 474.000 460.194 470.000 456.311

53104 500 1 1.030 484.000 469.903 480.000 466.019

53672 500 1 1.030 494.000 479.612 490.000 475.728

60937 500 1 1.030 524.000 508.738 520.000 504.854

63502 500 1 1.030 564.000 547.573 560.000 543.689

64054 500 1 1.030 514.000 499.029 510.000 495.146

66854 500 1 1.030 416.000 403.883 420.000 407.767

67521 500 1 1.030 406.000 394.175 410.000 398.058

68433 500 1 1.030 396.000 384.466 400.000 388.350

69165 500 1 1.030 436.000 423.301 440.000 427.184

69166 500 1 1.030 426.000 413.592 430.000 417.476

3. 買賣單位

每手買賣單位將維持不變。

4. 總額證書

現有總額證書將繼續為牛熊證之合法及有效之所有權憑證，及有效用於牛熊證
之買賣及交收，直至及包括牛熊證屆滿日為止。

5. 通知

本公佈構成發行人向上文載列各有關牛熊證登記持有人發出正式及有效通知，
該通知根據細則須以英文及中文在香港交易及結算所有限公司之網頁刊登。

6. 其他資料及釋義

除本公佈及12月公佈所述者外，適用於牛熊證之相關上市文件內所載之一切其
他資料及細則將維持不變。

本公佈及12月公佈並無界定之詞彙與適用於牛熊證之相關上市文件所界定者具
有相同涵義。

中銀國際亞洲有限公司

香港，2022年1月19日